
КРИВОРІЗЬКИМ ЛІЦЕЙ №71 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

20.09,2022. №41

Про проведення внутрішього 
моніторингу якості 
освіти у 2022-2023 н.р.

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.01.2020 р. №54 
«Про затвердження Порядку проведення моніторингу якості освіти» та з 
метою виявлення та відстеження тенденції у розвитку якості освіти в закладі, 
встановлення відповідності фактичних результатів освітньої діяльності її 
заявленим цілям,

НАКАЗУЮ:

1. Провести в ліцеї протягом 2022 - 2023 навчального року моніторинг якості 
освіти.
2. Для організації, проведення, узагальнення матеріалів моніторингу 
призначити комісію у складі:
Голова комісії: Ткаченко Н.О. - в.о. директора КЛ № 71 
Члени комісії:
- Сопко Л.Я. - заступник директора з навчально - виховної роботи;
- Мельник О.В. - заступник директора з навчально - виховної роботи;
- Павліченко О.О. - заступник директора з навчально - виховної роботи
- Шпортько Є.М. - заступник директора з навчально - виховної роботи
- Кандаурова І.В. - практичний психолог школи;
- Г’ригор'єва О.М. - керівник НІМО учителів української мови і літератури;
- Сєдих М.А.- керівник ШМО природничо -математичних наук ;
-Гродікова О.В. - керівник ШМО вчителів «Захист України»,фізична

культур а,технології інформатика,трудове навчання;
- Висоцька Л.С. - керівник ШМО вчителів суспільно-гуманітарних наук;
- Гудзенко О.В. - керівник ШМО вчителів іноземних мов;
- Тагільцева І.В. - соціальний педагог, вчитель інформатики
3. Затвердити графік проведення моніторингу якості освіти (Додаток №1)



4. Моніторинговій комісії:
4. і .Провести моніторинг якості освіти згідно графіка.
4.2. Підвести підсумки моніторингових досліджень.
5 .Вчителю інформатики Тагільцевій І.М. розміщувати на сайті закладу освіти 

результати досліджень протягом 10 робочих днів після проведення 
моніторингу.

6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. директора

З наказом ознайомл

НАТАЛІЯ ТКАЧЕНКО

опко Л.Я.
Мельник О.В( 

Павліченко О.О. 
Шпортько Є.М. 
Кандаурова І.В. 
Григор'єва О.М. 
Сєдих М.А. 
Гродікова О.В. 
ВисоцькаЛ.С. 
Гудзенко О.В. ■. \і& 
Тагільцева І.В.



Додаток 
до наказу по КЛ № 71 

від

Графік проведення внутрішнього моніторингу якості освіти
Криворізького ліцею № 71

№ Назва моніторингу Термін
проведення

Відповідальні за 
виконання

1 Моніторинг проведення 
антибулінгових заходів

Раз у квартал Шпортько Є.О. 
Кандаурова І.В.

2 Внутрішній аудит з охорони 
праці

Раз у квартал Сопко Л.Я. 
Шпортько Є.О.

3 Моніторинг адаптації учнів 
пільгових категорій,внов 
прибулих учнів,учнів 5-х,10-х 
класів.

жовтень 2022, 
грудень 2023

Кандаурова І.В.

4 Моніторинг викладання 
предметів:

• математики в 4-х 
класах.

• фізики
• громадянської освіти

листопад 2022 Заступники
директора

5 Моніторинг виконання 
навчальних програм

Грудень
Травень

Сопко Л.Я.

6 Моніторинг навчальних 
досягнень учнів за 
підсумками І,II семестрів 
навчання

Грудень
Травень

Сопко Л.Я.

7 Моніторинг участі учнів у II- 
ІУ етапах Всеукраїнських 
предметних олімпіад.

Січень 2023 Мельник О.В.

8 Моніторинг участі учнів у 
конкур сах-захистах МАН, 
інших інтелектуальних та 
творчих конкурсах.

Лютий 2023 Мельник О.В.

9 Моніторинг інформованості 
про критерії, правила і 
процедуру оцінювання 
навчальних досягнень учнів

Вересень 2022 Кандаурова І.В.

10 Моніторинг ефективності 
діяльності ЛІМО

Травень 2023 Мельник О.В.



Моніторингове дослідженн 
г .вня якості роботи вчителів, 
які атестуються в 2023 році.

Протягом року Павліченко О.О.

12 Моніторинг визначення 
професійних намірів учнів

Лютий 2023 Кандаурова І.В. 
Шпортько Є.О.

13 Моніторинг розвитку 
аксіосфери особистості

Лютий Кандаурова І.В. 
Шпортько Є.О.

14 Моніторинг менталього 
здоров'я учнів

Березень 2023 Кандаурова І.В.

15 Моніторинг інклюзивного 
навчання

Вересень,
грудень,
травень

Мельник О.В.

16 Моніторинг навчання учнів у 
дистанційному форматі

Грудень 2022 
Березень 2023

Заступники
директора


